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En halv million fra Salling Fondene sikrer ny, unik tilskuertribune i Kolt-Hasselager IF 

KHIF Fodbold har modtaget en markant donation på 500.000 kr. fra Salling Fondene. Beløbet sikrer 

realiseringen af en ny overdækket tribune, der kombinerer genbrugsmaterialer fra Ceres Park og med 

respekt for den lokale natur.  

Glæden er stor hos KHIF Fodbold, efter det står klart, at Salling Fondene støtter klubbens projekt om en ny 

tilskuertribune ved kunstgræsbanen.  

Donationen på en halv million kroner betyder, at det ambitiøse projekt nu kan føres ud i livet til glæde for 

både spillere og tilskuere.  

En tribune bygget med sjæl og genbrug  

Den nye tribune bliver langt fra en standardløsning og får et særligt historisk præg med cirka 90 originale 

stole fra det nu nedrevne Ceres Park i Aarhus. Dermed får en del af byens fodboldhistorie nyt liv i Kolt-

Hasselager.  

Tribunen opføres i træ på et solidt stolpefundament og bliver integreret direkte i den eksisterende skrænt. 

Designet tager særligt hensyn til naturen, da tribunen bygges op omkring fire majestætiske egetræer, som 

bevares og bliver en naturlig del af konstruktionen.  

Fokus på miljø og lokalt fællesskab 

Udover at skabe bedre rammer for tilskuerne, er tribunen et led i KHIF’s arbejde for at beskytte miljøet. 

Projektet minimerer spredningen af gummigranulat fra kunstgræsbanen til de omkringliggende arealer.  

 

 

 

 



 

 

Projektet bæres frem af et stærkt lokalt samarbejde:  

• Arbejdet udføres af klubbens nuværende og kommende sponsorer.  

• En del af projektet færdiggøres af klubbens egne frivillige.  

• Sport & Fritid i Aarhus Kommune har stillet arealet til rådighed.  

"For Kolt-Hasselager IF gør det en kæmpe forskel, at vi modtager denne støtte. Vi er utroligt stolte over, at 

Salling Fondene vælger at støtte mindre, lokale projekter i Aarhus-området. Det giver os mulighed for at 

løfte vores faciliteter til et helt nyt niveau," lyder det fra Tom Samsøe Hansen, Sponsoransvarlig i KHIF 

FODBOLD. 

”I Salling Fondene er vi glade for at støtte Kolt-Hasselager IF’s arbejde med at skabe endnu bedre rammer 

for fodbolden og fællesskabet i lokalområdet. Med den nye tribune får både spillere, tilskuere og frivillige 

et samlingspunkt, hvor fodboldglæde, natur og foreningsliv går hånd i hånd. Vi ser frem til at følge 

projektet og håber, at tribunen vil danne rammen om mange gode oplevelser i Kolt-Hasselager i mange år 

fremover,” siger Karin Salling, næstformand i Købmand Herman Sallings Fond. 

Forventet indvielse til foråret  

Første spadestik er allerede taget, og skrænten er ryddet for undervegetation. Hvis det danske forårsvejr 

arter sig, forventer KHIF Fodbold, at tribunen står klar til brug omkring 1. maj 2026.  

For yderligere information og interview, kontakt venligst:  

Tom Samsøe Hansen, Sponsoransvarlig i KHIF Fodbold, Telefon: 3010 8418, E-mail: 

tomshansen@outlook.dk  

Webside til projektet: www.khiftribune.dk  

Webside: www.khif.info  Om KHIF Fodbold: KHIF Fodbold er en underafdeling af Kolt-Hasselager 

Idrætsforening. Klubben er et samlingspunkt for lokalområdet og tilbyder fodbold for alle aldre med fokus 

på både sportslig udvikling og socialt sammenhold. 
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